
Agenzia delle Entrate - Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - 

 Settore Approvvigionamenti  - Ufficio Gestione Gare  - Via Giorgione 159 - 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 -  

Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

1 
 

 

 
 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Amministrazione,  

Pianificazione e Logistica  

______________ 

Settore Approvvigionamenti  

   Ufficio Gestione Gare  

 

 

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO TRAMITE RDO, UTILIZZANDO IL 

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, DEL 

SERVIZIO DI SPEDIZIONE A MEZZO CORRIERE  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – STIPULA CONTRATTO 

 

Con riferimento alla procedura per l’affidamento tramite RDO, utilizzando il Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, del servizio di spedizione a mezzo corriere, 

indicata in oggetto (numero RDO 2487712 - ID 2487712), avviata con la determina prot. n. 

0016907 del 24-12-2019-R, esaminate le risultanze dei documenti presentati dai partecipanti 

alla procedura in oggetto, in esito ai lavori svolti dal Seggio di gara e dal Responsabile del 

Procedimento, si riporta di seguito la graduatoria definitiva: 

 

 

OPERATORE 

ECONOMICO 
PREZZO OFFERTO  

1 

POSTE ITALIANE 

S.P.A.  

97.568,25000000 Euro 

2 CITYPOST S.P.A  123.150,00000000 Euro 

3 SPEDIREROMA  131.435,25000000 Euro 

4 

SOCISEC - SOCIETÀ 

ITALIANA SERVIZI E 

COMMERCIO S.R.L.  

Offerta esclusa 

5 DNA GROUP  158.865,00000000 Euro 

6 

POSTE NAZIONALI - 

ONECLICK SRL  

170.554,50000000 Euro 

7 

PSD 1861 EXPRESS 

SRL  

189.982,50000000 Euro 

 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0368826.02-12-2020-U

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6093087&backPage=get:3442992454&hmac=a058474bdcce8768e027d5e3c98e0c19
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6093087&backPage=get:3442992454&hmac=a058474bdcce8768e027d5e3c98e0c19
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6065561&backPage=get:3442992454&hmac=5ab2f2c63e8a2c35d1d5964298786cb5
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6143753&backPage=get:3442992454&hmac=96731ac00bb1a2748f4eaafee648e09a
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6114403&backPage=get:3442992454&hmac=86c8d2e5126917b67d2d84878e1be166
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6114403&backPage=get:3442992454&hmac=86c8d2e5126917b67d2d84878e1be166
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6114403&backPage=get:3442992454&hmac=86c8d2e5126917b67d2d84878e1be166
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6121241&backPage=get:3442992454&hmac=8be23ab8e4140507adb7b6463d833310
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6066145&backPage=get:3442992454&hmac=7bc2f28817dd0744cde607eddaf847a1
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6066145&backPage=get:3442992454&hmac=7bc2f28817dd0744cde607eddaf847a1
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6061352&backPage=get:3442992454&hmac=06681aa31c01940e34de534fa45fc87f
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2487712&submit=index&idP=6061352&backPage=get:3442992454&hmac=06681aa31c01940e34de534fa45fc87f


Agenzia delle Entrate - Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica - 

 Settore Approvvigionamenti  - Ufficio Gestione Gare  - Via Giorgione 159 - 00147 Roma - Tel. 06.5054.3732 -  

Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

2 
 

 

Il contratto con POSTE ITALIANE S.P.A. è stato stipulato in data 30 novembre 2020 per 

un importo pari ad € 97.568,25 per una durata triennale. 

 

  

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                 Maria Grazia Funaro* 

                               “firmato digitalmente” 

 

* (giusta provvedimento di sostituzione a firma del Direttore Centrale Amministrazione Pianificazione e Logistica prot. n. 0011439 

del 21-10-2020-R) 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente 


